平成 22 年 8 月 6 日

各 位

                      会社名  株式会社  コ ジ マ

代表社名 代表取締役社長 寺崎 悦男

                        （コード番号 7513 東証第一部）

問合せ先 経理本部長   上野 修三

                             Tel ： 028-621-0001

（訂正）「特別損失の発生に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 22 年８月６日に発表いたしました「特別損失の発生に関するお知らせ」において、

下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

                             平成 22年８月５日

各 位

会社名  株式会社  コ ジ マ

代表社名 代表取締役社長 寺崎 悦男

                        （コード番号 7513 東証第一部）

問合せ先 経理本部長   上野 修三

                             Tel ： 028-621-0001

（訂正後）

                             平成 22年８月６日

各 位

会社名  株式会社  コ ジ マ

代表社名 代表取締役社長 寺崎 悦男

                        （コード番号 7513 東証第一部）

問合せ先 経理本部長   上野 修三

                             Tel ： 028-621-0001

以 上